
Fase A - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

18 MANUEL CABO ANDRES MANUEL CABO PORSCHE 911 GT3 RS 1/GT 1/11 03:09.495 100,69E1 01:54.745
19 AMP CLASSIC JOSE A. LOPEZ-FOMBONA AUDI A4 QUATTRO 1/A2 03:13.613 00:04.118 00:04.118 98,55E2 01:56.085
20 ESCUDERIA EL MARMOL JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEAUDI A4 ST 2/A2 03:15.403 00:05.908 00:01.790 97,64E3 01:57.663
34 JULIO C. CASTRILLO M. JULIO C. CASTRILLO HYUNDAI ACCENT WRC 1/A 1/8 03:21.289 00:11.794 00:05.886 94,79E4 02:00.796
43 LANGREO MOTOR CLUB VICTOR M. PARDEIRO MITSUBISHI EVO IX 1/N 1/4 03:22.874 00:13.379 00:01.585 94,05E5 02:02.046
16 ESCUDERIA BENGALA RAUL BORREGUERO MOSLER MT900R 2/GT 2/11 03:24.386 00:14.891 00:01.512 93,35E6 02:02.652
33 NAVA RACING ALBERTO ORDOÑEZ RENAULT CLIO KIT CAR 2/A 2/8 03:25.543 00:16.048 00:01.157 92,83E7 02:04.054
28 A.C. ALMERIA MANUEL MALDONADO SEAT CORDOBA WRC 3/A 1/10 03:29.130 00:19.635 00:03.587 91,24E8 02:07.899
26 TEAM REPAUTO JUAN JOSE AVIA PEUGEOT 206 WRC 4/A 2/10 03:30.424 00:20.929 00:01.294 90,67E9 02:05.424
35 GAITERO COMPETICION JAVIER OTERO RENAULT CLIO SPORT 2/N 3/8 03:30.892 00:21.397 00:00.468 90,47E10 02:08.191
32 LANGREO MOTOR CLUB XABEL SOLIS PEUGEOT 106 S16 5/A 1/7 03:33.018 00:23.523 00:02.126 89,57E11 02:09.849
17 NAVA RACING ANGEL CASTRO SEAT CUPRA 3/GT 3/11 03:33.431 00:23.936 00:00.413 89,4E12 02:08.713
27 SENRA SPORT JAIME CASTRO RENAULT MAXI MEGANE 6/A 1/9 03:36.200 00:26.705 00:02.769 88,25E13 02:11.327
54 ESCUDERIA MARMOL MIGUEL A. CLEMENTE SEAT 124-2000 1/CL 03:37.399 00:27.904 00:01.199 87,76E14 02:10.885
36 NAVA RACING YONNIFER VIGIL CITROEN SAXO 7/A 4/8 03:42.497 00:33.002 00:05.098 85,75E15 02:13.714
55 A. CLUB ALCALANS RAFAEL SERRATOSA TVR GRIFFITH 2/CL 03:47.438 00:37.943 00:04.941 83,89E16 02:15.324
21 ZAMIDIO RACING ELKARTEAJOSETXU GUEZURAGA SEAT LEON SUPERCOPA 3/A2 03:49.293 00:39.798 00:01.855 83,21E17 02:20.158
56 A. CLUB ALCALANS ANTONIO NOGUERA LOTUS ELAN 3/CL 03:49.387 00:39.892 00:00.094 83,18E18 02:18.022
37 ARROES RACING CLUB IVAN DEL VALLE SEAT IBIZA TDI 8/A 5/8 03:53.080 00:43.585 00:03.693 81,86E19 02:20.819
57 NAVA RACING GREGORIO CASTRO BMW CLS 4/CL 04:04.898 00:55.403 00:11.818 77,91E20 02:27.436

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH



Fase A - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España CM

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

44 ADC SPORT ARITZ EGOZCUE SILVER CAR S2 1/CM 02:57.079 107,75E1 01:45.900
46 LANGREO MOTOR CLUB FERMIN BUSTA BRC 05 EVO 2/CM 02:59.002 00:01.923 00:01.923 106,59E2 01:47.708
45 ESC. LA MANZANA OSCAR PALACIO SILVER CAR S2 3/CM 03:00.068 00:02.989 00:01.066 105,96E3 01:48.038
50 GAITERO COMPETICION BORJA VILLAR SILVER CAR 4/CM 03:02.563 00:05.484 00:02.495 104,51E4 01:49.896
47 LANGREO MOTOR CLUB JOAQUIN NACHON BRC CM 05 EVO 5/CM 03:04.753 00:07.674 00:02.190 103,27E5 01:50.947
52 GAITERO COMPETICION CRISTIAN VILLAR SILVER CAR 6/CM 03:07.406 00:10.327 00:02.653 101,81E6 01:50.516
51 ESC. LA MANZANA JAIRO PESQUERA BANGO CM05 EVO 7/CM 03:11.225 00:14.146 00:03.819 99,78E7 01:53.859
49 AUTOMOVIL CLUB MIRANDESJOSEBA IRAOLA SPEED CAR GT 8/CM 03:25.091 00:28.012 00:13.866 93,03E8 02:01.440
48 C.D. ADAL SPORT PEDRO BUENO BRC CM 9/CM 03:41.952 00:44.873 00:16.861 85,96E9 02:12.391
53 MALLACINA SPORT OSCAR PALACIO SPEED CAR GT 10/C 03:47.834 00:50.755 00:05.882 83,75E10 01:59.748

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH



Fase A - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España

Gr. A2

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

19 AMP CLASSIC JOSE A. LOPEZ-FOMBONA AUDI A4 QUATTRO 1/A2 03:13.613 98,55E1 01:56.085
20 ESCUDERIA EL MARMOL JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEAUDI A4 ST 2/A2 03:15.403 00:01.790 00:01.790 97,64E2 01:57.663
21 ZAMIDIO RACING ELKARTEAJOSETXU GUEZURAGA SEAT LEON SUPERCOPA 3/A2 03:49.293 00:35.680 00:33.890 83,21E3 02:20.158

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH



Fase A - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España

Gr. GT

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

18 MANUEL CABO ANDRES MANUEL CABO PORSCHE 911 GT3 RS 1/GT 1/11 03:09.495 100,69E1 01:54.745
16 ESCUDERIA BENGALA RAUL BORREGUERO MOSLER MT900R 2/GT 2/11 03:24.386 00:14.891 00:14.891 93,35E2 02:02.652
17 NAVA RACING ANGEL CASTRO SEAT CUPRA 3/GT 3/11 03:33.431 00:23.936 00:09.045 89,4E3 02:08.713

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH



Fase A - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España

Gr. A

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

34 JULIO C. CASTRILLO M. JULIO C. CASTRILLO HYUNDAI ACCENT WRC 1/A 1/8 03:21.289 94,79E1 02:00.796
33 NAVA RACING ALBERTO ORDOÑEZ RENAULT CLIO KIT CAR 2/A 2/8 03:25.543 00:04.254 00:04.254 92,83E2 02:04.054
28 A.C. ALMERIA MANUEL MALDONADO SEAT CORDOBA WRC 3/A 1/10 03:29.130 00:07.841 00:03.587 91,24E3 02:07.899
26 TEAM REPAUTO JUAN JOSE AVIA PEUGEOT 206 WRC 4/A 2/10 03:30.424 00:09.135 00:01.294 90,67E4 02:05.424
32 LANGREO MOTOR CLUB XABEL SOLIS PEUGEOT 106 S16 5/A 1/7 03:33.018 00:11.729 00:02.594 89,57E5 02:09.849
27 SENRA SPORT JAIME CASTRO RENAULT MAXI MEGANE 6/A 1/9 03:36.200 00:14.911 00:03.182 88,25E6 02:11.327
36 NAVA RACING YONNIFER VIGIL CITROEN SAXO 7/A 3/8 03:42.497 00:21.208 00:06.297 85,75E7 02:13.714
37 ARROES RACING CLUB IVAN DEL VALLE SEAT IBIZA TDI 8/A 4/8 03:53.080 00:31.791 00:10.583 81,86E8 02:20.819

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH



Fase A - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España

Gr. N

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

43 LANGREO MOTOR CLUB VICTOR M. PARDEIRO MITSUBISHI EVO IX 1/N 1/4 03:22.874 94,05E1 02:02.046
35 GAITERO COMPETICION JAVIER OTERO RENAULT CLIO SPORT 2/N 1/8 03:30.892 00:08.018 00:08.018 90,47E2 02:08.191

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH



Fase A - Clasificación Final Oficial
Campeonato de España

Gr. CLASICO

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI
Or. Nº Entrant Driver Vehicle Gr. Cl. Split Penal Time Dif. 1 º Dif.Pre Km/hNat

Nac

54 ESCUDERIA MARMOL MIGUEL A. CLEMENTE SEAT 124-2000 1/CL 03:37.399 87,76E1 02:10.885
55 A. CLUB ALCALANS RAFAEL SERRATOSA TVR GRIFFITH 2/CL 03:47.438 00:10.039 00:10.039 83,89E2 02:15.324
56 A. CLUB ALCALANS ANTONIO NOGUERA LOTUS ELAN 3/CL 03:49.387 00:11.988 00:01.949 83,18E3 02:18.022
57 NAVA RACING GREGORIO CASTRO BMW CLS 4/CL 04:04.898 00:27.499 00:15.511 77,91E4 02:27.436

En Arriondas, a 15 de Mayo de 2011, siendo las 14:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

J.Fernando Fdez      Antonio Ferreira       Michel Adant       Francisco Sánchez        Roberto Claros

GMH
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